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ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ


	17.11.2025 г.
	№
	4293-р/АДМ
	

	г.Златоуст
	

	Об установлении тарифов 
на платные дополнительные образовательныеуслуги, предоставляемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Центр развития ребенка - детский сад № 39»
	




В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 01.06.2022 г. № 28-ЗГО «Об утверждении Порядка установления тарифов 
на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Златоустовского городского округа, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями Златоустовского городского округа»:
1. Установить тарифы на платные дополнительные образовательные услуги, предоставляемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Центр развития ребенка - детский сад № 39» (приложение).
2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Златоустовский рабочий» и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить 
на начальника Экономического управления Администрации Златоустовского городского округа Утееву Н.С.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю 
за собой.
	Первый заместитель Главы Златоустовского городского округа
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	О.Р. Мусабаев



ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 17.11.2025 г. № 4293-р/АДМ
	

Тарифы
на платные дополнительные образовательные услуги,
предоставляемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Центр развития ребенка - детский сад № 39»

	№
п/п
	
Наименование услуги
	Возраст детей
	Хронометраж занятий, минут
	Тариф,
рублей
за занятие

	1
	«Юный конструктор»
	3-5 лет
	25
	184,00

	
	
	5-7 лет
	30
	214,00

	2
	«Тестопластика»
	4-5 лет
	25
	170,00

	
	
	5-7 лет
	30
	200,00

	3
	Театральный кружок «Сказка»
	3-7 лет
	30
	200,00

	4
	Вокально – танцевальный кружок «Светлячки»
	4-7 лет
	30
	200,00

	5
	«Песочные фантазии»
	3 -5 лет
	25
	203,00

	
	
	5-7 лет
	30
	234,00

	6
	«Пластилинография»
	3-5 лет
	25
	170,00

	7
	«Компьютерная графика»
	5-7 лет
	30
	240,00

	8
	Нетрадиционные техники рисования «Радуга»
	3-5 лет
	25
	170,00

	
	
	5-7 лет
	30
	200,00

	9
	«Туристята»
(с использованием стенда 
для оздоровительного лазания)
	5-7 лет
	30
	220,00

	10
	«АБВГ-дейка»
	5-7 лет
	30
	200,00

	11
	Коррекция речевых недостатков 
«Занятия по коррекции речи»
	5-7 лет
	30
	312,00

	12
	«Бисероплетение»
	5-7 лет
	25
30
	170,00
200,00

	13
	«Говорушки – лепетушки. Развитие речи малышей»
	2-3 лет
	15
	163,00

	14
	Курс по подготовке к школематематический кружок«Занимательная математика»
	5-7 лет
	25
30

	170,00
200,00

	15
	Курс по подготовке к школе «Обучение чтению»
	5-7 лет
	25
30
	170,00
200,00
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